
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 19.04.2024r.   

Oznaczenie sprawy: PN–25/24 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   

 na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 8 części. 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 19 kwietnia 2024 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 19 kwietnia 2024 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

części 

Nazwa części Kwota 

przeznaczona 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 Pipety do denudacji oocytów 

54 432,00 
Rovers Polska Sp. z o. o, 05-501 

Piaseczno, ul. Stołeczna 10 

NIP : 1130107961 

Małe przedsiębiorstwo 

53 676,00 zł 

2 Cewniki do transferu 
zarodków 49 032,00 

Rovers Polska Sp. z o. o, 05-501 

Piaseczno, ul. Stołeczna 10 

NIP : 1130107961 

Małe przedsiębiorstwo 

45 813, 60 zł 

3 Katetery do transferu 
zarodków 

43 200,00 

ART Solutions Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. KEN 36/112B, 02-797 

Warszawa 

NIP : 5213726611 

Mikroprzedsiębiorstwo 

40 319,86 zł 

4 Probówki dwuskokowe 

11 955,28 

TK Biotech Sp. z o. o. 

ul. Królewicza Jakuba 40 a 

02-956 Warszawa 

NIP: 9512407643 

Małe przedsiębiorstwo 

7 210,49 zł 

5 Igła punktowa do pobierania 

oocytów typu OPU 
29 106,00 

TK Biotech Sp. z o. o. 

ul. Królewicza Jakuba 40 a 

02-956 Warszawa 

NIP: 9512407643 

Małe przedsiębiorstwo 

24 888,36 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 2 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Rovers Polska Sp. z o. o, 05-501 

Piaseczno, ul. Stołeczna 10 

NIP : 1130107961 

Małe przedsiębiorstwo 

23 284,80 zł 

ART Solutions Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. KEN 36/112B, 02-797 

Warszawa 

NIP : 5213726611 

Mikroprzedsiębiorstwo 

27 937,72 zł 

6 Igła punktowa do pobierania 
oocytów typu Conventional 

6 615,00 

TK Biotech Sp. z o. o. 

ul. Królewicza Jakuba 40 a 

02-956 Warszawa 

NIP: 9512407643 

Małe przedsiębiorstwo 

5 905,76 zł 

7 Końcówki do pipet 
automatycznych wolnych od 
DNAzy i RNAzy 

14 452,99 BRAK OFERT  

8 Komora do selekcji 
plemników metodą 
mikroprzepływów 95 040,00 

ART Solutions Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Al. KEN 36/112B, 02-797 

Warszawa 

NIP : 5213726611 

Mikroprzedsiębiorstwo 

94 523,33 zł 

 


		2024-04-19T09:27:21+0000
	Not specified




